
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Порядку виявлення, взяття на облік,  

збереження та використання безхазяйного майна,  

визнання спадщини відумерлою та  

прийняття такого майна у комунальну власність  

Великодимерської селищної ради 

 

З метою правового врегулювання відносин щодо виявлення, взяття на 

облік, збереження, використання безхазяйного майна та відумерлої спадщини, 

впорядкування механізму його виявлення, відповідно ст. ст. 335, 1277 

Цивільного Кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись ст. 26, ч.1 ст. 59, 

ч.1 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Порядок виявлення, взяття на облік, збереження та 

використання безхазяйного майна, визнання спадщини відумерлою та 

прийняття такого майна у комунальну власність Великодимерської селищної 

ради (Додаток 1). 

2. Затвердити склад постійно діючої комісії щодо встановлення факту 

визнання майна безхазяйним або відумерлою спадщиною (Додаток 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 
 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради       Олександр БОРСУК 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 31 жовтня 2024 року 

№ 2638 LXXV-VIII  

 


